ORAL B, mediante una promoción que celebrará en todo el territorio español y, por tanto, en más de una 

Comunidad Autónoma, desde el 10 de julio del 2021 y finalizando cuando suceda el primero de los siguientes 

hitos: el 30 de septiembre del 2021 o limitado a un máximo de DIEZ MIL (10.000) reembolsos o limitado a un 

máximo de CIENTO CINCUENTA MIL (150.000) EUROS en reembolsos, y cuya mecánica se indica en los 

siguientes expositivos. 

II. EMPRESA ORGANIZADORA. El organizador de la promoción es Procter & Gamble España, S.A., (en adelante 

“P&G”), con C.I.F. A-28198752, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, Tomo 4486, Folio 69, Hoja M-

[...]

Eléctrico Oral B 

Descuento asociado 

Vitality 10% 

Pro 600/Pro 1 10% 

Pro 2 30% 

Pro 3 50% 

Smart 10% 

Genius 10% 

iO 10% 

Promoción limitada a UN (1) REEMBOLSO por email/ticket y hasta un máximo de DIEZ MIL (10.000) 

reembolsos o hasta un máximo de CIENTO CINCUENTA MIL (150.000) EUROS en reembolsos.  

Esta promoción no es acumulable con las promociones www.tusmarcasmascerca.es/.com , 

www.oralbentudentista.com y www.oralbdentista.com. Si el consumidor hubiese participado con el mismo 

ticket de compra en alguna de las promociones anteriormente mencionadas, su participación quedará